
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad pomocy dla najemców lokali użytkowych administrowanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach w związku z trwającym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanem epidemii 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 25. ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późn.zm.), art.21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 1856 z późn.zm.), Uchwały nr XLIV/1062/2009 Rady Miejskiej 
w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania obiektami stanowiącymi mienie 
komunalne administrowanymi przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach oraz § 4 i § 5 Uchwały 
Rady Miasta Kielce nr LXIV/1112/2014 z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Miastu Kielce lub jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób do 
udzielania ulg, w związku z § 1 i § 6 ust. 1 pkt 1 lit a) i lit. d) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 491 z późn.zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 oraz § 9 ust. 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lutego 
2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz.U. z 2021 r., poz. 367 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Najemcy lokali użytkowych z branży fitness oraz gastronomicznej, świadczący usługi na obiektach 
administrowanych przez MOSiR, których możliwości prowadzenia działalności zostały czasowo ograniczone 
na skutek wprowadzonych obostrzeń związanych z trwającym stanem epidemii, w gospodarczo uzasadnionych 
przypadkach mogą ubiegać się o rozłożenie na raty zadłużenia z tytułu najmu lokalu. 

§ 2. 1. Pomoc, wymieniona w § 1, może zostać udzielona na pisemny, umotywowany wniosek     Najemcy 
lokalu, który należy złożyć Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach. Wzór wniosku stanowi 
załącznik nr 1. 

2. Zadłużenie z tytułu najmu lokalu może być rozłożone maksymalnie na 12 miesięcznych  rat, licząc od 
miesiąca złożenia wniosku. 

3. Kwota zadłużenia może obejmować wyłącznie okres ograniczenia działalności lokalu z   tytułu 
obostrzeń, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Kielcach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651C18C6-6576-48E3-B1FA-F300BFA6CBE2. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2021  

Prezydenta Miasta  Kielce z dnia 18.03.2021 r.  

 

 

Kielce, dnia ……………….. 

 

Wnioskodawca: 

 

…………………………… 

…………………………… 

…………………………… 

……………………………. 

 

Miejski Ośrodek  

Sportu i Rekreacji w Kielcach 
 

 

W N I O S E K 

W związku z wprowadzeniem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej obostrzeń sanitarnych, 

wywołanych zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 oświadczam, iż prowadzona przeze mnie 

działalność w lokalu użytkowym przy ul. …………………………… stanowiącym własność 

Gminy Kielce, będącym w administrowaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach, na 

podstawie umowy najmu nr ……………..… z dnia…………………., została zawieszona/ uległa 

znacznemu ograniczeniu.* w następujących miesiącach:……………………………………….. 

W związku z powyższym wnoszę o rozłożenie zaległości  z tytułu  najmu lokalu w łącznej 

kwocie…………zł na …...…miesięcznych rat. 

 

 

………………………………….. 
 (podpis osoby składającej wniosek,  

uprawnionej do reprezentowania Wnioskodawcy)  

 

 

 

 

 

 

___________________________________  

* zaznaczyć właściwe 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651C18C6-6576-48E3-B1FA-F300BFA6CBE2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

